
Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Hess. Oldendorf, Grundschule
Hess. Oldendorf, Greitstraße #
Hess. Oldendorf, Schulzentrum (A) #
Hess. Oldendorf, Westertor #
Hess. Oldendorf, Westertor #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Welsede (HO), Krugstraße #
Großenwieden, Kirche #
Großenwieden, Ortfeld #
Kleinenwieden #
Großenwieden, Ortfeld
Großenwieden, Kirche #
Welsede (HO), Krugstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Westertor #
Hess. Oldendorf, Westertor #
Hess. Oldendorf, Schulzentrum (D) #
Hess. Oldendorf, Greitstraße #
Hess. Oldendorf, Grundschule
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Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Hess. Oldendorf, Westertor #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Welsede (HO), Krugstraße #
Großenwieden, Kirche #
Großenwieden, Ortfeld #
Kleinenwieden #
Großenwieden, Ortfeld
Großenwieden, Kirche #
Welsede (HO), Krugstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Westertor #
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18:59
18:59
19:00
19:02
19:03

) 19:07
) 19:08
) 19:15
) 19:17
) 19:19
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Montag - Freitag an Schultagen
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Montag - Freitag an Ferientagen

Zeichenerklärung:
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

21 Hessisch Oldendorf - Welsede - Großenwieden - Kleinenwieden und zurück
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Hess. Oldendorf, Westertor #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Welsede (HO), Krugstraße #
Großenwieden, Kirche #
Großenwieden, Ortfeld #
Kleinenwieden #
Großenwieden, Ortfeld
Großenwieden, Kirche #
Welsede (HO), Krugstraße #
*Welsede (HO), Oststraße
Hess. Oldendorf, Feldstraße #
*Hess. Oldendorf, Rohdener Weg
Hess. Oldendorf, Westertor #
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Montag - Freitag an Ferientagen

Zeichenerklärung:
) = Einstieg nur nach Anmeldung online oder telefonisch bis 30 Minuten vor Abfahrt

21 Hessisch Oldendorf - Welsede - Großenwieden - Kleinenwieden und zurück
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.


